

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและรายละเอียดค่าใช้จ่าย
การจัดซื้อจัดจ้างที่มีใช้งานก่อสร้าง

1. ชื่อโครงการ จัดซื้ออะไหล่ซ่อมทำเครื่องอัดลม เรือหลวงกระบี่ จำนวน 9 รายการ โดยวิธีเฉพาะเจาะจง
2. หน่วยงานเจ้าของโครงการ อุทการเรือพระจุลจอมเกล้า กรมอุทการเรือ
3. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร 700,000 บาท
4. วันที่กำหนดราคากลาง (ราคาอ้างอิง) ณ วันที่ 30 เม.ย. 2567
เป็นเงิน 699,951.20 บาท
ราคา/หน่วย (ถ้ามี) ตามบัญชีรายการแนบท้าย บาท
5. แหล่งที่มาของราคากลาง (ราคาอ้างอิง)
 - 5.1 บริษัท เสรีอินเตอร์เทรด จำกัด
 - 5.2 -
 - 5.3 -
6. รายชื่อเจ้าหน้าที่ผู้กำหนดราคากลาง (ราคาอ้างอิง) ทุกคน
 - 6.1 นาวาเอก วิชภพ ถนอมแหยม
 - 6.2 นาวาตรี สุชาติ อินททำ
 - 6.3 นาวาตรี ปรีชา มุลจิต

บัญชีรายการแนบท้าย
จัดซื้ออะไหล่ซ่อมทำเครื่องอัดลม
เรือหลวงกระบี่ จำนวน 9 รายการ

ลำดับ	Part No.	รายการ	จำนวน	หน่วยนับ	ราคาประมาณปัจจุบัน	
					ราคาต่อหน่วย (รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม)	จำนวนเงิน (รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม)
1	039 548	FILTER ELEMENT	2	EA	3,873.40	7,746.80
2	040 644	OIL LEVEL SWITCH	2	EA	104,967.00	209,934.00
3	066 370	PRESSURE GAUGE COMPRESSION STAGE 1	2	EA	55,426.00	110,852.00
4	038 282	PRESSURE GAUGE COMPRESSION STAGE 2	2	EA	63,772.00	127,544.00
5	035 222	FINAL PRESSURE SWITCH 32 BAR	2	EA	52,858.00	105,716.00
6	035 223	FINAL PRESSURE SWITCH 60 BAR	2	EA	61,632.00	123,264.00
7	005 029	RING GASKET	2	EA	2,632.20	5,264.40
8	064 050	GASKET	1	EA	4,601.00	4,601.00
9	064 051	GASKET	1	EA	5,029.00	5,029.00
รวมเป็นเงินทั้งสิ้น						699,951.20

(หกแสนเก้าหมื่นเก้าพันเก้าร้อยห้าสิบเอ็ดบาทยี่สิบสตางค์)

หมายเหตุ

- เป็นราคายกเว้นค่าอากรทางศุลกากร แต่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม และค่าใช้จ่ายอื่น ๆ ทั้งปวงไว้ด้วยแล้ว
- ราคาที่ได้มาจากการสืบราคาจากท้องตลาด